
Hvordan skrive kode pluggen l radioen 

 

Start med å laste ned CPS programmet l din radio herfra: 
h p://www.wouxun.us/category.php?category_id=83 

De e er programmet som du installerer på din PC for å kunne programmere din 
radio. 

Åpne den nedlastede filen og installer den på din PC.  
( hvis du får advarsel om at windows besky er PC etc etc, så velg kjør likevel) 

 

 

Under installeringen får du spørsmål om å oppre e en snarvei på skrivebordet. 
Gjør gjerne det så finner du det le ere når du skal bruke det. 

Når programmet er ferdig installert, starter det av seg selv. 
 
Tips: Ta all d en backup av din eksisterende kodeplugg slik at du har mulighet 

l å gå lbake igjen hvis du skulle trenge det. 



Det første du må gjøre er å velge hvilke opsjoner din radio har i CPS 
programmet 

 

 

E erpå går du på FILE, OPEN og klikker på kodeplugg fila du har lastet ned. 

Den ender på .rdt 

Da vil du se mange ferdig programmerte kanaler, soner og div. 

Det er noen få endringer du MÅ gjøre for å gjøre denne kode pluggen l din 
egen med din DMR ID og Kallesignal. 

 



Du ser på skjermbildene under hvilke felter som skal endres. NOCALL endres l 
di  eget kallesignal og RADIO ID skal inneholde din DMR ID 

 

 

Klikk så på APRS og skriv inn di  kallesignal der også. 
Sjekk at Fixed Loca on Beacon er sa  l OFF. Hvis det er grå  her, Se OPTIONS 

 



Når endringene er u ørt bør du lagre kode pluggen og navne den med di  
kallesignal. 

Nå er det på de å kopiere kodepluggen din inn i radioen. 

Koble radioen l PC og slå den på. 
Så velger du rik g COM port i lista som på bildet. (Com3 i de e eksempel) 

 

Dere er trykker du på skriv l radio iconet og haker i begge boksene. 
Da skrivsr alle minene + den digitale kontaktlista inn i radioen. De e tar li  d. 
Hvis du senere bare ønsker å skrive endringer du har gjort i kode pluggen l 
radioen på ny, kan du droppe å hake i for Digital contact List. Da går det fortere.  

 

 

Nå er du ferdig. Velg sonene du ønsker å operere fra. Vi høres ! 
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